

Årsredovisning
för
Hannington Stöd AB
559010-7347

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hannington Lubwama, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Hannington Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hannington Städ AB är ett professionellt städföretag med bas i Växjö. Vi erbjuder ett brett utbud av städtjänster för både privatpersoner och företag, inklusive hemstädning, kontorsstädning, byggstädning och företagsstädning. Vår verksamhet kännetecknas av hög kvalitet, pålitlighet och ett starkt fokus på kundnöjdhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat från 2 573 tkr till 1 559 tkr. Minskningen beror främst på den ökade osäkerheten inom byggbranschen, vilket lett till färre uppdrag inom byggstäd – ett av bolagets tidigare volymmässigt större segment.

För att stärka bolagets finansiella ställning har ett aktieägartillskott om 195 000 kr tillförts under året. Tillskottet har bidragit till att trygga den löpande verksamheten och skapa förutsättningar för fortsatt utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 559	2 573	4 436	5 561
Resultat efter finansiella poster	-172	-625	-128	71
Soliditet (%)	61	29	48	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	451 870	-214 773	287 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-214 773	214 773	0
Erhållna aktieägartillskott		195 000		195 000
Årets resultat			-171 506	-171 506
Belopp vid årets utgång	50 000	432 097	-171 506	310 591

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 195 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	432 097
årets förlust	-171 506
	260 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	260 591
	260 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 558 894	2 573 314
Övriga rörelseintäkter		6	683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 558 900	2 573 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 450	-69 644
Övriga externa kostnader		-400 371	-757 085
Personalkostnader	2	-1 287 301	-2 369 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 332
Summa rörelsekostnader		-1 731 122	-3 200 071
Rörelseresultat		-172 222	-626 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 169	1 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-453	-85
Summa finansiella poster		716	1 301
Resultat efter finansiella poster		-171 506	-624 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	410 000
Summa bokslutsdispositioner		0	410 000
Resultat före skatt		-171 506	-214 773
Årets resultat		-171 506	-214 773

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 972

392 817

Övriga fordringar

7 278

77 322

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

34 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 523

13 922

Summa kortfristiga fordringar

193 773

518 061

Kassa och bank

Kassa och bank

317 697

471 883

Summa kassa och bank

317 697

471 883

Summa omsättningstillgångar

511 470

989 944

SUMMA TILLGÅNGAR

511 470

989 944

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

432 097

451 870

Årets resultat

-171 506

-214 773

Summa fritt eget kapital

260 591

237 097

Summa eget kapital

310 591

287 097

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 918

71 014

Skatteskulder

11 322

0

Övriga skulder

79 281

315 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 358

316 035

Summa kortfristiga skulder

200 879

702 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

511 470

989 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500	4 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 500	4 500
Ingående avskrivningar	-4 500	-4 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 500	-4 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 130	82 130
Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 130	37 130
Ingående avskrivningar	-37 130	-77 798
Försäljningar/utrangeringar	0	45 000
Årets avskrivningar	0	-4 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 130	-37 130
Utgående redovisat värde	0	0

Växjö 2025-04-30

Hannington Lubwama
Hannington Lubwama

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Håkan Davidsson
Håkan Davidsson
Auktoriserad revisor
